
Průběžné vyúčtování - Přehled o úhradách za rok ….
Vyplňte pouze bílá pole!

Číslo dokladu Účel dokladu - platba vydána za…

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

CELKEM: X 0,00 Kč 0,00 Kč X 0,00 Kč 0,00 Kč X

Uznatelná výše nákladů Vlastní zdroje Dotace

Jméno, telefon a e-mail pracovníka, který zpracoval vyúčtování:

Podpis: Datum:

Pořadí 
dokladu 
(např. 1, 2, 

3 …)

Celková částka za 
doklad (částka všech 
položek včetně DPH)

Uznatelná 
částka dokladu

Výše použitých 
vlastních zdrojů (z 

uznatelné částky 
dokladu)

Výše použité 
dotace (z uznatelné 

částky dokladu)

Položka 
rozpočtu 

(např. 1.1, 5.3, 
7.2 apod.)

Suma: Neinvestiční náklady (nákladové položky 1.1. až 6.x)

Suma: Investiční náklady (nákladové položky 7.1 až 8.x)



V ___________________ (místo sepsání) dne ____________________ (aktuální datum)

Podpis _____________________

Čestné prohlášení vysoké školy

Dotační program Podpora vědy a výzkumu v 
Moravskoslezském kraji 2021

Předmět prohlášení: Vyplacení příspěvků k řádnému doktorskému 
stipendiu v rámci výše uvedeného dotačního programu

Já, __________________________ (Jméno a příjmení), statutární zástupce

 ______________________________ (název vysoké školy)

tímto čestně prohlašuji,

že všem studentům zapojeným do dotačního programu Podpora vědy a výzkumu v 
Moravkoslezském kraji 2021 byly v období  _________________ (uveďte období ve tvaru mm/
rrrr - mm/rrrr) vyplaceny příspěvky k řádnému doktorskému stipendiu (tzn. dotace včetně 
spolufinancované částky vysokou školou) dle uvedených údajů v příloze č. 5 Programu, a 
to výplatou na účty dotčených studentů/hotově.



V ___________________ (místo sepsání) dne ____________________ (aktuální datum)

Podpis _____________________

Čestné prohlášení studenta

Dotační program Podpora vědy a výzkumu v 
Moravskoslezském kraji 2021

Předmět prohlášení: Obdržení vyplacených příspěvků k řádnému 
doktorskému stipendiu v rámci výše uvedeného dotačního 
programu

Já, __________________________ (Jméno a příjmení) narozen/a ___________________ 

(datum narození), student/ka ____________________________ (název vysoké školy)

tímto čestně prohlašuji,

že jsem obržel/a příspěvky k řádnému doktorskému stipendiu v období _________________ 
(uveďte období ve tvaru mm/rrrr - mm/rrrr) v rámci dotačního programu Podpora vědy a 
výzkumu v Moravskoslezkém kraji 2021 výplatou na účet/hotově.


	Průběžné vyúčtování
	Čestné prohlášení_VŠ
	Čestné prohlášení_student

